
Välkommen till Brf Rökeriet

Vi hoppas du/ni ska trivas i vår förening. Om du har frågor kan du alltid kontakta någon av oss i styrelsen. Du 
kan också söka information på vår hemsida. Följande personer är styrelse 2023-2024 Rigmor Breidemalm, 
ordförande, Lars Jarlerud, Maria Ekstam, och Thor Rölvåg ledamöter samt Björn Samuelsson och Dennis 
Petersson suppleanter. Styrelsen sammanträder 6-7 gånger per år. Hemsidan hittar du på hemsidan 
https://brfrokeriet.bostadsratterna.se Användarnamn och lösenord får du gm jan.lindskog@gmail.com.

# Försäkringar. Föreningen har tecknat kollektiv bostadsrättsförsäkring. Hemförsäkring tecknar varje medlem 
enskilt. För ytterligare information, se hemsidan.

# Fastighetsbeteckningar Skjutsstationen 11 (ljusa husen) och Gistgården 8 (röda husen).

# Vatten och värme. Om du/ni åker bort under en lite längre tid är det bra att stänga av huvudkranen för att 
undvika vattenskador. Däremot får inte värmen stängas av under uppvärmningssäsongen. Vid problem med 
värmeväxlare se information som ska sitta uppklistrad inne i skåpet vid värmeväxlaren. Kontakta Thor Rölvåg 
eller Dennis Petersson om du känner dig osäker.

# Hushållssopor läggs i någon av våra tre behållare. (Gröna påsar till organiskt avfall och övriga hushållssopor i 
annan plastpåse). Observera att det är förbjudet att slänga annat avfall i behållarna. Tidningar och 
förpackningar av papper, glas, metall och plast lämnas på någon av återvinningsstationerna, t ex vid stora 
parkeringen vid Högbergsgatan eller på Askögatan mitt emot ABC-bryggorna. Det finns en röd box i det 
gemensamma förrådet för småel, batterier och glödlampor. På Korslöt återvinningscentral lämnas miljöfarligt 
avfall, som elektronik, kemikalier, brännbart mm. Tänk på att minskade sopvolymer kan sänka våra 
gemensamma kostnader för sopkärlen. Gröna påsar finns i vita plåtlådorna vid behållarna. Genom avtal används 
våra behållare också av våra grannar i Brf Gistgården 10.

# Friskluftventilerna i lägenheterna bör rengöras minst en gång per år.

# Sotning av braskamin står respektive lägenhetsinnehavare för.

# Grillning, använd en elgrill/gasolgrill om du vill grilla på balkongen

# Regler för större förändringar i lägenheterna och/eller förändringar i  till lgh tillhörande utemiljö  kontakta 
alltid styrelsen.

# Barmarks- och vinterunderhåll sköts delvis av medlemmarna delvis med hjälp av entreprenörer. Sandlåda 
finns mitt emot den stora carporten bredvid behållaren för hushållssopoer.

# Stege finns på kortsidan av ”garagelängan” mot Bomans hotell. Om du vill låna stegen finns nycklar till låset i 
det gemensamma förrådet vid stora carporten. På hemsidans medlemssida  står det hur man öppnar förrådet.

# Gäst-P för området finns vid infarten direkt söder om Bomans hotell vid skylten privat parkering.

# Föreningens årsstämma hålls under senare delen av våren på någon av restaurangerna i grannskapet. Under 
sensommaren brukar föreningens medlemmar samlas till gårdsfest.# Rökeribladet är styrelsens nyhetsbrev 
som distribueras till medlemmarna några gånger om året.

# Flaggstång, till flaggstången finns vimpel och svensk flagga. 
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